

## Union Forever ApS

Godsbanegade 21, 1722 København V

CVR-nr. 35 80 23 04

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Michael Reibel Boesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Union Forever ApS  
Godsbanegade 21  
1722 København V

CVR-nr.: 35 80 23 04

Stiftet: 12. marts 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Michael Reibel Boesen, Direktør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, drive investeringsvirksomhed og konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.843 mod 6.179.830 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet under hensyntagen til COVID-19.

Regnskabsåret har været præget af udbruddet af coronavirus, som har medført en række konsekvenser for samfundet, herunder erhvervslivet og selskabet. Selskabets aktivitet vurderes ved regnskabsårets afslutning at være genetableret, efter at have været nedsat i en periode henover foråret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udover ovenstående er der ikke indtruffet efterfølgende begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-230.581</b>	<b>-21.975</b>
1 Personaleomkostninger	-530.101	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-63.666	-5.153
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-824.348</b>	<b>-27.128</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	6.208.722
Andre finansielle indtægter	859.967	988
Øvrige finansielle omkostninger	-21.776	-2.752
<b>Årets resultat</b>	<b>13.843</b>	<b>6.179.830</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	386.986	500.000
Overføres til overført resultat	0	5.639.831
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret fra overført resultat	-373.143	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.843</b>	<b>6.179.830</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	950.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	549.513	613.179
Materielle anlægsaktiver i alt	549.513	613.179
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	52.500	52.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.500	52.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>602.013</b>	<b>665.679</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	558.709	300.257
Tilgodehavende selskabsskat	607	0
Tilgodehavender i alt	559.316	300.257
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.228.288	0
Værdipapirer i alt	1.228.288	0
Likvide beholdninger	3.265.165	4.889.530
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.052.769</b>	<b>5.189.787</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.654.782</b>	<b>5.855.466</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	5.235.483	5.608.626
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.275.483</u></b>	<b><u>5.648.626</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	111.357	188.901
Anden gæld	267.942	17.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>379.299</u>	<u>206.840</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>379.299</u></b>	<b><u>206.840</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.654.782</u></b>	<b><u>5.855.466</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværk- sætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	5.608.626	5.648.626
Kontant kapitaludvidelse	39.999	-39.999	0	0
Henlagt af årets resultat	0	0	-373.143	-373.143
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	386.986	386.986
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-386.986	-386.986
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>5.235.483</b>	<b>5.275.483</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	471.481	0
Pensioner	57.200	0
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
	<b>530.101</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	618.332	0
Tilgang i årets løb	0	618.332
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>618.332</b>	<b>618.332</b>
Afskrivninger 1. januar 2020	-5.153	0
Årets afskrivninger	-63.666	-5.153
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-68.819</b>	<b>-5.153</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>549.513</b>	<b>613.179</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	52.500	190.253
Tilgang i årets løb	0	52.500
Afgang i årets løb	0	-190.253
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>52.500</b>	<b>52.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>52.500</b>	<b>52.500</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Union Forever ApS
Gefjun ApS, København	50 %	-159.051	-259.051	0
30Lab IVS, København	50 %	1.681	-3.319	0